[bookmark: _GoBack]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
ҪĔНĔ ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧĔСЕН
ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

30 января 2025 года № С 69-3

	Об утверждении Перечня ключевых показателей эффективности деятельности главы города Новочебоксарска и инвестиционного уполномоченного города Новочебоксарска

[bookmark: sub_543][bookmark: sub_7][bookmark: sub_6]В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска, Новочебоксарское городское Собрание депутатов р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемый Перечень ключевых показателей эффективности деятельности главы города Новочебоксарска и инвестиционного уполномоченного города Новочебоксарска.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и инвестиционной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя
Новочебоксарского городского Собрания депутатов
Чувашской Республики                                                                                           Д.Н. Игнатьев

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики 						                         М.Л. Семенов

Приложение
к решению Новочебоксарского
городского Собрания депутатов
от 30 января 2025 года № С 69-3

Перечень ключевых показателей эффективности деятельности главы города Новочебоксарска и инвестиционного уполномоченного города Новочебоксарска

1) Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории города Новочебоксарска в течение трех лет, предшествующих текущему году (единиц);
2) Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории муниципального образования в текущем году (единиц);
3) Объем инвестиций в основной капитал (по организациям не относящимся к субъектам малого предпринимательства) на территории города Новочебоксарска в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя (рублей).

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf